
UCHWAŁA NR LXII/293/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM

z dnia 28 września 2018 r.

o zmianie uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej placówek 
oświatowych, dla których gmina Nowogród Bobrzański jest organem prowadzącym

Na podstawie art. 10a pkt 1, art.10b ust. 1 i 2, art. 10c, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 53 ust. 5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 1000, 
1366 i 1693) Rada Miejska w Nowogrodzie Bobrzańskim uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/191/2016 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 29 września 
2016 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej placówek oświatowych, dla 
których Gmina Nowogród Bobrzański jest organem prowadzącym § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Jednostkami obsługiwanymi są:

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Janusza Korczaka w Nowogrodzie Bobrzańskim, ul. Marcinkowskiego 
2;

2) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Henryka Brodatego w Nowogrodzie Bobrzańskim, ul. Kościuszki 41;

3) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Niwiskach ul. Akacjowa 1;

4) Szkoła Podstawowa w Drągowinie, ul. Lipowa 24;

5) Miejsko-Gminne Przedszkole Samorządowe w Nowogrodzie Bobrzańskim, ul. Szkolna 6;

6) Klub Dziecięcy w Nowogrodzie Bobrzańskim, ul. Szkolna 6.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Robert Milto

Id: 209A566E-9464-4056-9A5D-536AEF3E2BAE. Podpisany Strona 1




